
397994-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 397994-2024 - Състезателна процедура

Ecтoния – Програмиране и софтуерни консултантски услуги – Andmete teabevärava 
arendustööd
OJ S 129/2024 04/07/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Riigi Infosüsteemi Amet
Електронна поща: hanketiim@ria.ee
Правна категория на купувача: Орган на централната власт
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Andmete teabevärava arendustööd
Описание: Hanke eesmärgiks on jätkata töid Avaandmete teabevärava põhjal uue Andmete 
teabevärava loomiseks ning teabevärava üle viimiseks Kubernetese platvormile Riigipilves. 
Hanke tulemusena teostatakse eelanalüüse uutele loodavatele komponentidele, 
täiendustööde analüüse ja arendustöid uute funktsionaalsuste loomiseks ja liidestuste 
tegemiseks, olemasolevate funktsionaalsuste täiendamiseks ja parendamiseks ning 
jätkusuutlikkuse tagamiseks.
Идентификатор на процедурата: 87546971-d62a-4801-966b-08d0628e2e58
Вътрешен идентификатор: 281607
Вид процедура: Открита
Основни характеристики на процедурата: Avatud hankemenetlus

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 72200000 Програмиране и софтуерни консултантски услуги

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 600 000,00 EUR

Обща информация
Допълнителна информация: Hankija ei jaga riigihanget osadeks ja sõlmib teenuse 
osutamiseks raamlepingu ühe pakkujaga. Teenuse osutamine ühe pakkuja poolt tagab hankija 
rahaliste vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise, muu hulgas läbi töödesse sisse 
elamiseks või sellega tutvumiseks kuluva tööaja vähendamise. Hankija soovib sõlmida 
raamlepingu tervikteenust pakkuva ettevõttega, kes teostab eelanalüüse uutele loodavatele 
komponentidele, täiendustööde analüüse ja arendustöid uute funktsionaalsuste loomiseks ja 
liidestuste tegemiseks, olemasolevate funktsionaalsuste täiendamiseks ja parendamiseks ning 
jätkusuutlikkuse tagamiseks. Osadeks jaotamine muudaks tellitavate tööde tellimise hankija 
jaoks tehniliselt ülemäära keerukaks ja kulukaks, mistõttu võimaldab hanke osadeks jagamata 
jätmine rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt ning tagab hankija rahaliste 
vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise.
Правно основание: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/397994-2024
mailto:hanketiim@ria.ee


397994-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#
/procurement/7524024/procurement-passport

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Andmete teabevärava arendustööd
Описание: Hanke eesmärgiks on jätkata töid Avaandmete teabevärava põhjal uue Andmete 
teabevärava loomiseks ning teabevärava üle viimiseks Kubernetese platvormile Riigipilves. 
Hanke tulemusena teostatakse eelanalüüse uutele loodavatele komponentidele, 
täiendustööde analüüse ja arendustöid uute funktsionaalsuste loomiseks ja liidestuste 
tegemiseks, olemasolevate funktsionaalsuste täiendamiseks ja parendamiseks ning 
jätkusuutlikkuse tagamiseks.
Вътрешен идентификатор: 281607

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 72200000 Програмиране и софтуерни консултантски услуги

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Държава: Ecтoния
Допълнителна информация: Eesti

Очаквана продължителност
Начална дата: 16/09/2024
Срок: 24 Месеци

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 600 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Не се изисква
Проект за възлагане на обществена поръчка, финансиран изцяло или частично със 
средства от ЕС
Информация относно средства от Европейския съюз
Допълнителни подробности за средствата от ЕС: Riigieelarve ja/või Taaste- ja 
Vastupidavusrahastu (RRF) projekt 9N50-RR20-03112-AVA.
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да
Допълнителна информация: Hankija ei jaga riigihanget osadeks ja sõlmib teenuse 
osutamiseks raamlepingu ühe pakkujaga. Teenuse osutamine ühe pakkuja poolt tagab hankija 
rahaliste vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise, muu hulgas läbi töödesse sisse 
elamiseks või sellega tutvumiseks kuluva tööaja vähendamise. Hankija soovib sõlmida 
raamlepingu tervikteenust pakkuva ettevõttega, kes teostab eelanalüüse uutele loodavatele 
komponentidele, täiendustööde analüüse ja arendustöid uute funktsionaalsuste loomiseks ja 

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/procurement-passport


397994-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

liidestuste tegemiseks, olemasolevate funktsionaalsuste täiendamiseks ja parendamiseks ning 
jätkusuutlikkuse tagamiseks. Osadeks jaotamine muudaks tellitavate tööde tellimise hankija 
jaoks tehniliselt ülemäära keerukaks ja kulukaks, mistõttu võimaldab hanke osadeks jagamata 
jätmine rahaliste vahendite kokkuhoidu tugiteenuste arvelt ning tagab hankija rahaliste 
vahendite otstarbeka ja säästliku kasutamise.

Критерии за достъпност
Включени са критерии за достъпността за лицата с увреждания

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Vaata hanke alusdokumentidest

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 40

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Vaata hanke alusdokumentidest
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 40
: Критерий

: Вид Цена
Описание: Vaata hanke alusdokumentidest

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 20

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#
/procurement/7524024/general-info

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/tenders
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: естонски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 12/08/2024 13:00:00 (UTC+3)

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7524024/tenders


397994-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 5 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 12/08/2024 14:00:00 (UTC+3)
Място: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Максимален брой участници: 1
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Riigihangete 
vaidlustuskomisjon
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Riigi Infosüsteemi Amet
Организация, която получава заявленията за участие: Riigi Infosüsteemi Amet
TED eSender: Riigihangete register

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Riigi Infosüsteemi Amet
Регистрационен номер: 70006317
Пощенски адрес: Pärnu mnt 139a
Град: Tallinn
Пощенски код: 15169
Държава: Ecтoния
Звено за контакт: JANIKA JAKOVLEVA
Електронна поща: hanketiim@ria.ee
Телефон: +372 6630253
Интернет адрес: http://www.ria.ee
Профил на купувача: http://www.ria.ee
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която получава заявленията за участие

ORG-0002
Официално наименование: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Регистрационен номер: 1000123
Пощенски адрес: Tartu mnt 85

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web
mailto:hanketiim@ria.ee
http://www.ria.ee
http://www.ria.ee


397994-2024 Page 5/5

8.1.

Град: Tallinn
Пощенски код: 10115
Държава: Ecтoния
Електронна поща: vako@fin.ee
Телефон: +3726113713
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Медиаторска организация

ORG-0003
Официално наименование: Riigihangete register
Регистрационен номер: TED64
Град: Tallinn
Държава: Ecтoния
Електронна поща: register@riigihanked.riik.ee
Телефон: +3726113693
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 8a521f5f-2ae6-484e-a3aa-e829bb672455  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 03/07/2024 14:54:54 (UTC+3)
Дата на изпращане на обявлението (електронен подател): 03/07/2024 16:00:09 (UTC+3)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: естонски
Номер на публикуване на обявлението: 397994-2024
Номер на броя на ОВ S: 129/2024
Дата на публикуване: 04/07/2024

mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee

